Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 46    п.Копылово

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
п.Копылово

         24.12.2014г.   №  24.5

    24-е собрание 3-го созыва

О внесении изменений в решение

 Совета Копыловского сельского поселения

№ 06.06.2013г. № 7.3 «Об установлении

размера расчетной единицы»

В соответствии Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утвержденного решением Совета Копыловского сельского поселения от 12.07.2012г. № 71.1,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Копыловского сельского поселения от 06.06.2013г «Об установлении размера расчетной единицы» (в ред. от 19.09.2013г. № 10.1):

- пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. При исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, применять коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, установленный законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период».

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, размещения на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013года.

Председатель Совета

Копыловского сельского поселения                                                   Л.А.Хайкис

Глава Копыловского сельского поселения                                  А.А.Куринский

_________________________________________________________________________________
 Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «26»  декабря 2014г.

PAGE